BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE LICITAÇÕES
LICITAÇÃO PRESENCIAL 2019/140

ERRATA

Ata de Análise da Habilitação

OBJETO: Contratação de serviços de Propaganda e Publicidade, prestados necessariamente
por intermédio de agência de publicidade.

O BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL – BRDE torna público,
para conhecimento dos interessados, que foi

RETIFICADA

a ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO da LICITAÇÃO
PRESENCIAL BRDE 2019/140, unicamente quanto às Notas Finais (NF) das licitantes
classificadas, na medida em que as notas constantes na Ata foram as Notas Técnicas (NPT),
no entanto sem qualquer modificação na ordem de classificação. As Notas Finais, corretamente
ajustadas, e a ordem de classificação são as seguintes:

 Resultado / Classificação Final  Nota Final

1º EZCUZÊ AGÊNCIA DE PROP. E PUBLICIDADE LTDA 98,46

2º VIVAS COMUNICAÇÃO LTDA 93,98

3º SPR COMUNICAÇÃO LTDA 93,63

4º JSMAX PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 92,51

5º G/PAC COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA 91,18

Os demais termos da Ata permanecem inalterados. Qualquer dúvida pode ser enviada ao e-
mail da Comissão Permanente de Licitações (COPEL): cpl@brde.com.br.

Porto Alegre, 25 de agosto de 2020.

Felipe Calero Medeiros

Coordenador da Comissão Permanente de Licitações

		2020-08-25T12:08:16-0300
	FELIPE CALERO MEDEIROS:82922659020